教地第１２６８号
令和４年７月１２日
私学課長　様
市町村教育室
地域教育振興課長
多言語の絵本紹介動画
「いろんなことばでえほんをたのしもう！」について（依頼）

子ども読書活動の推進を図るため、別紙のとおり多言語の絵本紹介動画「いろんなことばでえほんをたのしもう！」を作成し、大阪府教育庁YouTubeアカウントにおいて公開しました。
つきましては、下記のとおり府内の私立幼稚園、私立認定こども園、私立小学校へ周知くださいますようお願いします。
記
■　周知の方法
貴課のＨＰ内へ下記資料の掲載をお願いします。
　　　・多言語の絵本紹介動画「いろんなことばでえほんをたのしもう！」について（周知）
　　　・多言語の絵本紹介動画「いろんなことばでえほんをたのしもう！」　チラシ

【問合せ先】

大阪府教育庁市町村教育室

地域教育振興課　社会教育グループ

　担当： 脇田屋

ＴＥＬ　06-6941-0351（内線3464）

06-6944-9372（直通）

ＦＡＸ　06-6944-6902

E-mail　shichosonkyoiku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp